

BID TABULATION

WBS NO.: 6.102613, etc.

BY: RAW

ROUTE: Various

DATE: 9/3/2015

PROJECT: Seeding and Mulching

COUNTY: Cumberland & Harnett

LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	Browe Construction		Landart Solutions	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Routine Mobilization	24	EA	\$300.00	\$7,200.00	\$1,042.00	\$25,008.00
20	Emergency Mobilization	2	EA	\$1,200.00	\$2,400.00	\$1,209.00	\$2,418.00
30	Seeding and Mulching 0 – 2 AC. Per seeding request – Cumberland County	5	AC.	\$4,200.00	\$21,000.00	\$4,764.00	\$23,820.00
40	Seeding and Mulching 2.1 - 5 AC. Per seeding request – Cumberland County	5	AC.	\$3,000.00	\$15,000.00	\$4,583.00	\$22,915.00
50	Seeding and Mulching 5+ AC. Per seeding request – Cumberland County	10	AC.	\$2,700.00	\$27,000.00	\$4,330.00	\$43,300.00
60	Seeding and Mulching 0 – 2 AC. Per seeding request – Harnett County	5	AC.	\$3,600.00	\$18,000.00	\$4,863.00	\$24,315.00
70	Seeding and Mulching 2.1 - 5 AC. Per seeding request – Harnett County	5	AC.	\$2,300.00	\$11,500.00	\$4,701.00	\$23,505.00
80	Seeding and Mulching 5+ AC. Per seeding request – Harnett County	10	AC.	\$2,100.00	\$21,000.00	\$4,530.00	\$45,300.00
		TOTALS			\$123,100.00		\$210,581.00